abbati pro oratione lucranda nulli nostrums IIceat~ monasterii" adiré secreta aut

finium ingredi~ septa; et si ab eis i!!uc pontifex postolatus" pro lucranda orationem vel

eorumv ùtilitatem accesserit, celebratu ac peractu divine misterio~, simplicem a.c subriam'' is

benediceionem" perceptam", absque ullo requaesitu dono studeat habere regressum,

ute quatinuss monachi, qui solitariii nonoupantur, de perfecta quieti valeant, duci

Domino, per'' tempora exultare et sub sancta regula viventesl et beatorum patrum vita

sectantes pro statu ecclesiae et salutae régis"* vel patriae valeant pleniusP Dominum q

exorare, et si aliquid ipsi monachi de eorum reiegione'' tepidi~ aut an secus egerint, 20

secundumt eorum regulam ab eorum" abbate", si prevalet" corregantur"; siny autem,

pontifex de Ipsa civitate choercire~ debeat, quia nihil de canonica auctoritate convelle-

tur~, quicquid domesticis fidei pro quietem" tra.nquiUitatis'' tribuetur~. Si quis autem

ex nobis, quod Deus avertat, calliditate commotus aut cupiditato preventus ea~, quae~

sunt superiuss conprehensa, temerario spiritu violari presumpserit, ai diviua ultione 25

prostratus reatu anathemate'' subiaceat et tribus annis a communione' omnium" fratrum" n

I, ). r) ~eM<~.S. s) om A 2; omnes B. t) monacorumB. u) obtimae A2; obtime~.8.

v) regula ~.2; regulam j3. w)vite ~3. B. x) mentis ~2. 8. y) e)ër~2. z) premio A3.

a) ~.2. 3. B; memora.M~.1. b) urb. A 2; urbs A3. c) promtio ueat ~3; provideat B. d) abb.

A2; abbt, B. e) poenitus ~2; penitus ~3. B. f) alia ~3. g) in ipso des. ~t.2; ad i. B. so

h) monastriooof7-.m. 1 monasterioceM.co[!t!. i) nequae ~.1. J<) vilabus B. 1) ut 3

aud B. m) fi A2. n) successorique~3. o) eps ~.3. p) aud B. q) archediaconiA 2;

arcidiaconus A3. r) ceteri A2. 3; ceteri alii B. s) queHbetB. t) predicts ~L3. B. u) pré-

sumant B. v) f~<!<M<J3. w) paroohiiaaut ceteris ce«. cot!d. x) deest ~.3. y) causam ~.2.

z) audeant B. a) deest A 3. b) auferrae 1 ferre A2. c) a 3. d) hominibusA 2 35

deest A 3. B. e) votumuabusceK. f) deest cett. g) hornatum 2. h) cuttis B.

i) pertonit ~3. k) aut A 2. 1) colatis ~3. m) fuerit ~13. n) auferrae ~.]; ailifferreB.

o) presumant B. p) <!eM<~3. q) congregationeceM. r) ~.2; abb. ~t.1; abba ~i3; ab

abbati J9. s) nm A 1. t) licet 2. u) monasterium~3. v) sod recta ut (cof)'. aut) f. B.

w) ingrediens epta J.3. x) postutatus ~3. B. y) forum uti)itate ~.3. z) caetebrata 2; 40

caelebratusëpS actu d. ~.3. a) mysterioA2. b) sobrinm~).2. c) benedictionBm-A2. B. d) per-